
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 6 «Гнёздышко» 

 

 

12 о к т я б р я  2023г. № 35 

 

                                                  п.Ахтарский 

 

 

О зачислении и отчислении из МБДОУ № 6 воспитанников. 

 

В соответствии с Порядком организации и осуществления 

основной деятельности по образовательным программам – 

образовательным 

программам дошкольного образования, на основании Устава 

дошкольного образовательного учреждения, договора с родителями 

(законными 

представителями) и заявления 

родителей, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить с 12.10.2023г. в смешанную раннюю группу 

одного воспитанника.  

2. Воспитателям смешанной ранней группы внести в документацию 

соответствующие изменения. 

3. Ответственному за работу в автоматизированной 

информационной системе СГО внести соответствующие 

изменения. 

 

 

 

 

 

 

Заведующая МБДОУ № 6 Р.М. Вахитова 

 

 

 

 


		2023-10-13T09:45:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 6 "ГНЁЗДЫШКО"
	Я являюсь автором этого документа




